[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» сентября 2018г. № 1053-П
пгт. Промышленная
Об утверждении плана-графика проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Промышленновском муниципальном районе на 2018 год
В соответствии с распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 14.07.2011 № 620-р «Об утверждении Программы проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Кемеровской области», постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 31.10.2011 № 1425-П «Об утверждении плана-графика проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Промышленновском муниципальном районе»:
         1. Утвердить прилагаемый план-график проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Промышленновском муниципальном районе на 2018 год.

         2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию   на  официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района            О.А. Игину.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	                       Д.П. Ильин

Исп. Беккер Е.М.
Тел. 71917

	Утвержден

постановлением

администрации Промышленновского муниципального района

от 26.09.2018 № 1053-П

План-график

проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Промышленновском муниципальном районе на 2018 год

	Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальные услуги
	Наименование муниципальной услуги
	Дата проведения мониторинга
	Ответственный за проведение проверки

	Администрация Промышленновского городского поселения
	Выдача справок и выписок из похозяйственных книг
	Сентябрь 2018 года
	А.А. Зарубина

	Администрация Промышленновского городского поселения
	Ведение учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Сентябрь 2018 года
	А.А. Зарубина

	                     Заместитель главы

	Промышленновского муниципального района
	                        О.А. Игина